
 
 

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

 

Prot. e data come da segnatura 

                                                                                                 

          All’Albo on line dell’Istituto 

 

OGGETTO:  Avvio del procedimento di selezione esperto esterno per il potenziamento e la 

valorizzazione delle competenze in Lingua Inglese a.s. 2022-2023.    

Codice CIG Z5539BC38A 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTI  gli artt. 17, 31, 32, 33 del D.Lgs. 81/2008; 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

CONSIDERATA l’urgenza di nominare in tempi brevi un esperto esterno per il potenziamento e la 

valorizzazione delle competenze in Lingua Inglese a.s. 2022-2023; 

VISTO il precedente avviso prot. n. 11990/VI-U del 15/12/2022; 

RILEVATO che l’unica candidatura pervenuta non era conforme a quanto previsto dall’avviso stesso, 

verbale prot. n. 12171/VI del 20/12/2022;   

VERIFICATO che si rende necessario individuare con procedura pubblica una figura professionale in 

possesso dei requisiti richiesti ad assicurare la funzione citata precedentemente; 

 

DETERMINA 

 

l’avvio, per le motivazioni di cui in premessa, del procedimento amministrativo finalizzato all’individuazione 

della figura di esperto esterno per il potenziamento e la valorizzazione delle competenze in Lingua Inglese 

a.s. 2022-2023. 

 

Si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta, purché valida e giudicata congrua, o 

a nessuna aggiudicazione, senza che i concorrenti possano vantare alcun diritto. 

Il valore massimo della concessione annuale è pari a  € 1500,00 (euro millecinquecento,00) 

onnicomprensivo di qualsiasi onere fiscale e/o altra spesa. 

Il responsabile unico del procedimento è il Dirigente Scolastico Chiara Segato. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                Chiara Segato 

(documento firmato digitalmente) 

 

VIIC84000D - A208461 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000878 - 31/01/2023 - VI - U

Firmato digitalmente da CHIARA SEGATO

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2023-01-31T11:28:42+0100
	CHIARA SEGATO




